
UCHWAŁA NR 546/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Śrem do projektu pn. 
"Rozwój Wielkopolskiej sieci Centrów Usług Społecznych" na lata 2023 - 

2026, realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 496/XLIV/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 maja 
2023 r. w sprawie przystąpienia gminy Śrem do projektu pn. "Rozwój 
Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych" na lata 2023 - 2026, 
realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie przystąpienia gminy Śrem 
do projektu pn. "Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych", 
realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027”; 

2) § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Rada Miejska w Śremie wyraża zgodę na podjęcie działań 
zmierzających do przystąpienia przez gminę Śrem do pozakonkursowego 
projektu partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług 
Społecznych", w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021- 2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne w roli 
partnera". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5DE6AE-B80E-47FC-9FA8-FC5752BB50EC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5DE6AE-B80E-47FC-9FA8-FC5752BB50EC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 546/XLVIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Śrem do 
projektu pn. "Rozwój Wielkopolskiej sieci Centrów Usług Społecznych" na 

lata 2023 - 2026, realizowanego przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego oraz Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

Rada Miejska w Śremie w dniu 18 maja 2023 r. podjęła uchwałę 
o  przystąpieniu gminy Śrem do projektu pn. "Rozwój Wielkopolskiej Sieci 
Centrów Usług Społecznych" na lata 2023 - 2026, realizowanego przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Poznaniu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski. 

W dniu podejmowania Uchwały ww. projekt nosił nazwę "Rozwój 
Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych na lata 2023 – 2026”. Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 7038/2023 z dnia 10 sierpnia 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do 
złożenia przez Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Poznaniu partnerskiego projektu pn.  "Rozwój Wielkopolskiej 
Sieci Centrów Usług Społecznych na lata 2023 – 2026” w ramach trybu 
niekonkurencyjnego naboru dla Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021 – 2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne 
i zdrowotne i realizacji tego projektu w charakterze Lidera,  wprowadził 
zmianę w nazwie projektu, która brzmi: "Rozwój Wielkopolskiej Sieci 
Centrów Usług Społecznych”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

           
 Przewodnicząca Rady 

   
Katarzyna Sarnowska    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5DE6AE-B80E-47FC-9FA8-FC5752BB50EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



